AL-KO Snowline 620 E  Art.-Nr. 112861

1

M

1811 5133 /&/‘1 /1’35/134
8 e

36
7

161




AL-KO Snowline 620 E  Art.-Nr. 112861

AlL:KO

Pos. [Art.-Nr. Bezeichnung
1 412036 Schiebeholm

2 704537 Mutter

3 412037 Schalthebel

4 412038 Gummikappe

5 700558 700558

6 412060 Scheibe

7 412039 Scheibe

8 412040 Justierteil Kabelzug
9 412041 Stellimutter

10 412042 Kabelzug

11 412043 Seegerring

12 412044 Simmerring 30

13 704537 Mutter M8

14 412045 Kabelzug

15 337177 337177

16 412046 HandkurbelfUhrung
17 412047 Gummipuffer

18 412048 Schalthebel

19 337176 337176

20 700496 Iskt-Schrabe M6 x 20
21 704536 MutterM 6

22 703574 Schraube M6x20

23 412049 Verbinder Schalthebel
24 700702 Schraube M6 x 25
25 704536 MutfterM 6

26 703363 SKT Schraube M6 x 35
27 412050 Rastblech Schaltung
28 701521 Schraube M8x40

29 412051 Klem mscheibe Holm
30 700150 Scheibe

31 704546 Schraube M8 x 20
32 412052 Sinferbuchse

33 412053 Zahnrad

34 412054 Halbrundkeil

35 412055 Spannstift

36 412056 Radachse

37 412057 Federstecker

38 412058 Scheibe

39 412059 Rad Kpl. Rechts

40 412179 Benzinmotor

41 412061 Schraube

42 700137 Scheibe

43 412062 Riemenschuiz

44 704537 Mutter M8

45 700139 Scheibe

46 412063 Schraube

47 412064 Umlenkrolle

48 412065 Bef.-Winkel links

49 412066 Scheibe

50 700483 Schraube M6x12

51 704536 Mutter M6

52 412067 Bef.-Winkelrechts
53 412063 Umlenkrolle

54 700483 Schraube M6x12

55 412066 Scheibe

56 704537 Mutter M8

57 700139 Scheibe

58 412068 Getriebegehduse
59 700551 Motorbef.-Schraube M8x35
60 700866 Schraube M6x30

61 703574 Schraube M6x20

62 704536 Mutter M6

63 412069 Schraube

Pos. |Art.-Nr. Bezeichnung
64 412070 Scheibe

65 412071 Handgriff

66 412072 Schraube

67 412073 Scheibe 6,5

68 412074 Getriebeabdeckung
69 412075 Scheibe

70 412061 Schraube

71 704537 Mutter M8

72 412076 Wippe Spannrolle
73 412077 Scheibe

74 704546 Schraube M8 x 20
75 412078 Lugfeder

76 412079 Scheibe

77 703177 Schraube M8x10

78 412080 Scheibe

79 412081 Spannrolle

80 412082 Scheibe

81 701171 Schraube M8x30

82 412083 Zahnriemenscheibe
83 412084 Scheibe

84 704545 Schraube M8x25

85 412085 Keiliemenscheibe
86 412086 Keilriemen

87 412087 Rippenriemen

88 701474 Schraube M8x16

89 412088 Scheibe

90 412089 Kugellager mit Seegerring
91 412164 Scheibe

92 412090 Getriebewelle

93 412091 Mithnehmer Getriebewelle
94 700483 schraube M6x12

95 412092 Antriebsgummii

96 412093 Scheibe Antriebsummi
97 700483 Schraube M6x12

928 412094 Lagerschale

99 412095 Seegerring

100 412096 Kugellager

101 704540 Scheibe

102 700122 Mutter M 10

103 412097 FOhrungsblech

104 412061 Schraube

105 412098 SchaltbUg el

106 412099 Antriebsscheibe
107 412100 Lagerbolzen

108 412101 Kugellager 3203 RS
109 412102 FOhrungspl. Antr.-zahnrad
110 700372 Spannstift

111 700122 Mutter M10

112 412103 Spannfeder

113 412104 AufsteckhuUlse

114 700140 700140

115 412105 Schraube

116 412106 Bef.-winkel

117 412066 Scheibe

118 412061 Schraube

119 412107 Umlenkrolle

120 412108 Schraube

121 412109 Spannrolle FrGsantrieb
122 412110 Distanzscheibe

123 700558 Schraube M8x45
124 412111 Buchse

125 704537 Mutter M8

126 700122 Mutter M10

a b

c d e f




AL-KO Snowline 620 E  Art.-Nr. 112861

AlL:KO

Pos. |Art.-Nr. Bezeichnung
189 704536 Mutter M6

190 700555 Schraube M6x16
191 704536 704536

192 412146 Flanschsegment
193 412147 Flanschdichtung
194 700555 Schraube m6x16
195 704537 Mutter M8

196 544675 FTGgelm ufter

197 704441 Schraube 8x25
198 412148 Auswurfschacht
199 703574 Schraube 6x20
200 412149 Spannfeder

201 704536 Mutter M6

202 412150 Eingreifschutz
203 412151 Schneeschaufel
204 701474 Schraube 8x16
205 412152 Halter Schneeschaufel
206 412165 Handkurbelhalter
207 700702 Schraube M6 x 25
208 412154 Kugelgriff Schaltstange
209 412155 Rad Kpl. Links
210 412166 Scheibe

211 412156 Dichtungsscheibe
212 412157 Fettnippel

213 700119 Mutter M5

214 412173 Distanzbuchse
215 412174 Distanzbuchse
216 412158 Lam pe

217 412175 Mutter M 8

218 704538 Scheibe

219 412160 Lam penhalter
220 412176 Schraube

221 412162 Schraube

222 337176 Mutter M6

223 412161 Batteriegehause
224 412163 Batterie 12V / 9AH
225 412153 Getriebedichtung
230 412169 Zubehorbeutel

Pos. [Art.-Nr. Bezeichnung
127 704539 Scheibe

128 412112 Riemenspanner
129 412113 Spannfeder

130 412114 Schraube

131 412115 Spannfeder

132 700139 Scheibe

133 704537 Mutter M8

134 704546 Schraube M8 x 20
135 412087 Scheibe

136 412116 Keiliemenscheibe
137 704537 Mutter M 8

138 412117 Lagerschale

139 412118 Kelil

140 412119 Kugellager

141 412120 Handkurbel

142 412121 FOhrung Handkurbel
143 700372 Spannstift

144 700844 Schraube M8x20

145 412122 Bef.-winkelHandkurb el
146 704537 Mutter M8

147 700150 Scheibe

148 704537 Mutter M 8

149 701474 Schraube M8x16

150 704537 Mutter M8

151 412170 Versteifungswinkel 620
152 701474 Schraube M8x16

153 700150 Scheibe

154 704537 Schraube M8

155 700150 Scheibe

156 412124 Gleitschiene

157 412171 Frésgehduse SL 620
158 412172 Fraswelle SL 620

159 412054 Halbrundkeil

160 704537 Mutter M 8

161 412127 Abscherstift

162 412128 Frdsschnecke Links
163 412129 Laufbuchse

164 412058 Scheibe

165 412130 Buchse

166 412131 Lagerschale

167 700139 Scheibe

168 412132 Schraube

169 412133 Frdsschnecke Rechts
170 703574 Schraube M6x20

171 7047456 Federring

172 412072 Scheibe

173 412134 M essingzahnrad
174 412135 Getriebegehduse Rechts
175 412136 Buchse

176 412137 Laufbuchse

177 412138 Geftfriebegehduse Links
178 412139 Kugellager

179 412140 Getriebewelle

180 412141 Kugellager

181 412142 Drucklager

182 412143 Simmerring

183 703784 Pin

184 412144 Scheibe

185 412145 Ausw urfrad

186 701474 Schraube

187 700150 Scheibe

188 704537 Mutter M 8




	Seite1
	Seite2
	Seite3

